
VEČER
SOKOLSKÝCH
SVĚTEL

Společné setkání k Památnému dni sokolstva.

T. J. SOKOL Brno - Královo Pole

8. října 2024

Sraz v 18:10 hodin 
(po cvičení předškoláků) 
před Sokolovnou

Trasa průvodu bude ulicemi Bulharská,
Riegrova, Kosmova k Ponávce, kde
mohou děti vypustit své lodičky.
Přineste si světýlka nebo lampiony
Lodičku z ekologických materiálů

Srdečně zve výbor T. J.

Dne 8. října 1941 bylo gestapem pozatýkáno více než 1500 sokolů. Většina
se již domů nevrátila. Reinhard Heydrich se tak neúspěšně pokusil
zlikvidovat nejlépe organizovanou odbojovou organizaci v protektorátu.
Tento den, který je významným dnem České republiky, si připomínáme jako
Památný den sokolstva.

Přijďte si spolu s námi
připomenout
všechny sokolské oběti nejen za
druhé světové války. Společně 
vypustime po vodě sokolská
světla, abychom nezapomněli,
že samostatnost, svoboda a
demokracie nejsou
samozřejmostí a že pro jejich
dosažení je občas nutné mít
odvahu 
a přinést oběti.


